2021年 10月 20日

各 位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐々木 茂則

（ J A S D A Q ・ コ ー ド  3 6 7 0 ）

問い合わせ先 執行役員 管理全般管掌  石 井  正 明

（ 電 話  0 3 - 3 4 3 4 - 3 1 4 1 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動について、会社法 370 条並びに当社定款第 26 条に基づき下記のとおり取締役会

決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

〇取締役人事（異動）（2021年 10月 20日付）

 氏名 新役職名 旧役職名

佐々木
さ さ き

 修
おさむ

取締役 執行役員

モバイル統括部長

取締役 執行役員

情報企画室長

兼 同室 ソリューション企画

チームリーダー

兼 情報通信システム部長

野村
の む ら

 宣男
の り お

取締役

ソリューション事業管掌

常務取締役 執行役員

モバイル統括部長

【ご参考】役員体制（2021年 10月 20日現在）

地位 氏名 担当

代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長 佐々木
さ さ き

 茂則
しげのり

取 締 役 佐々木
さ さ き

  修
おさむ

 執行役員 モバイル統括部長

取 締 役 野村
の む ら

   宣男
の り お

 ソリューション事業管掌

取締役（社外） 堀本
ほりもと

   勝
かつ

敬
のり

常 勤 監 査 役 長谷川
は せ が わ

  浩
ひろし

監査役（社外） 茂呂
も ろ

    眞
まこと

監査役（社外） 神成
かんなり

    敦
あつし

以上